ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК КОМАРОВО
МЕСТНАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.jpg]

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.06.2023

№  36
О  внесении изменений в постановление

Местной администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Комарово от 22.12.2022 №80
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79  «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Бюджетным кодексом российской федерации, Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Комарово, с учетом расходных обязательств по решению вопросов местного значения, Местная администрация:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  следующие изменения в постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово  от 22.12.2022 г. № 80 «Об утверждении муниципальных программ по исполнению расходных обязательств в муниципальном образовании поселок Комарово на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»:

- муниципальная программа  «Благоустройство территории муниципального образования поселок Комарово» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы  (приложение №1);
- муниципальная программа «Текущий ремонт и содержание дорог, расположенных в пределах границ внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово, в соответствии с перечнем, утвержденным Правительством Санкт-Петербурга»  на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы (приложение   № 2);

- муниципальная программа «Участие в организации и финансировании временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы (приложение № 5);
-муниципальная программа «Организация и проведение официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы (приложение № 10);

-муниципальная программа «Организация и проведение мероприятий по сохранению и развитию местных традиций на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы (приложение № 14);

-муниципальная программа «Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей, проживающих на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы (приложение № 15).

2. Настоящее постановление с приложениями подлежат размещению на сайте http://www.komarovo.spb.ru/ муниципального образования в десятидневный срок с момента его подписания.

3. Постановление вступает в силу с  момента его опубликования.

4. Контроль за реализацией муниципальных  программ  оставляю за собой.

Глава местной администрации

                        Е. А. Торопов